
报建编号： 1501PT0001 标段号： F01

招标人： 华东师范大学

招标代理单位： 上海国际招标有限公司

联系人： 王海军 联系电话： 13918393535

联系人地址： 延安西路358号14楼 联系人邮编： 200040

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 华东师范大学新建中山北路校区教育发展大楼项目

招投标情况（共17个投标人）

投标人 中标候选人排序 总监姓名 否决投标/
入围情况

投标报价
（万元）

上海智通建设发展股份有限公
司 第一中标候选人 李双一 否 362.85

上海容基工程项目管理有限公
司 第二中标候选人 薛强 否 340

上海振华工程咨询有限公司 李善平 否 442.8

上海三凯工程咨询有限公司 姚一平 否 396

上海创众工程监理有限公司 金二亮 否 524.95

英泰克工程顾问（上海）有限
公司 马明彦 否 313.65

思立博（上海）工程咨询有限
公司 潘秀华 否 338.25

上海三维工程建设咨询有限公
司 别怀庆 否 540

上海华城工程建设管理有限公
司 曹征峰 否 430.5

上海一测建设咨询有限公司 曹志坚 否 479.7

上海海龙工程技术发展有限公
司 张文胜 否 583.3

上海正亚工程咨询有限公司 徐宏 否 319.8

上海浦东新区建设监理有限公
司 周顺斌 否 477

上海唯智工程项目管理有限公
司 杜秋明 否 610

上海城建工程咨询有限公司 陈杰 否 486

上海博联工程监理有限公司 乔磊 否 500

上海同济工程项目管理咨询有
限公司 吴新明 是 520

公示期限： 2021-08-18 至 2021-08-21

上海市建设工程监理招标评标结果（中标候选人）公示



备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施
条例》确定中标人

投标人或者其他利害关系人对依法进行招标招标的项目评标结果有异议的
，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：华东师范大学

发布日期：2021年08月18日



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及依据

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

1 上海同济工程项目管理咨询有限公司
不符合投标人须知1.4.6

条款 9

依据

1初步评审
2.1.1形式评审标准
1投标人名称
2投标文件签字盖章
3联合体投标人
4备选投标方案
2.1.2资格评审标准
5资质要求
6财务要求
7业绩要求
8信誉要求
9总监理工程师
10其他主要人员
11联合体投标人
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
13信用等级
2.1.3响应性评审标准
14投标报价
15投标保证金
16其他违法行为

二、评标委员会对投标报价给予修正的结果

序号 投标人名称
投标报价
（万元）

经评审的修正结果
（万元）

无修正说明

评标结果（中标候选人）公示详情信息

评标委员会评分结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 得分 排名

1
上海智通建设发展股份

有限公司 83.5 83 79 88.5 89 84.6 1

2
上海容基工程项目管理

有限公司 85 77 80 89.5 88.5 84 2



三、中标候选人项目业绩及拟担任总监理工程师

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20180101019
77

徐汇区南部医
疗中心（医疗
用地地上部

分）

房屋建筑工程
总建筑面积
118492㎡ 2017-06-15 980

2017-06-15至
2019-09-19

W20190601339
32

上海交通大学
医学院附属新
华医院崇明分
院改扩建工程

房屋建筑工程
总建筑面积
39981㎡ 2019-04-25 261

2019.5-
2021.12

W20201201331
36

上海市疾病预
防控制中心新

建工程
房屋建筑工程

总建筑面积
117420㎡，其
中地下人防
20000㎡，造
价131182.25

万元

2020-12-03 1298
2020.12.16-
2023.06.15

W20141201313
27

西岸传媒港地
下空间（停车
场及配套）项

目南区一
期（O区）工

程

房屋建筑工程
总建筑面积
36825㎡ ，地

下3层
2014-11-30 682.2

2014-12-26至
2017-12-31

W20161001346
53

西岸传媒港地
下空间（停车
场及配套）项

目南区三
期（G区）工

程

房屋建筑工程
总建筑面积
31801㎡ 。地

下3层
2016-10-26 613

2016-10-28至
2018-03-31

W20160901027
81

西岸传媒港地
下空间（停车
场及配套）项

目南区二
期（N区）工

程

房屋建筑工程
总建筑面积
58457㎡，地

下3层
2016-08-22 710

2016-10-01至
2019-09-30

W20161201368
83

浦东新区黄浦
江沿岸E10单
元E06-2地块
商业办公项目

房屋建筑工程

总建筑面积
107874.3平方
米，地下2

层。

2017-02-01 708
2017-02-01至
2020-01-31

W20180101034
55

临港科技创新
城A0601地块

项目
房屋建筑工程

总建筑面积
118034平方
米，地下3层

2018-01-17 499 2018-01-17至
2021-02-06

W20200301362
17

中国石化上海
浦东科研信息
办公综合基地

项目

房屋建筑工程
总建筑面积
260120平方米 2020-01-10 1890

2020-01-18至
2026-09-23

W20200101308
27

静安区72号街
坊旧改地块商
办住新建项目

房屋建筑工程
总建筑面积
199000平方
米，地下3层

2019-12-30 1192 2019-12-30至
2024-12-24

W20200801363
68

上海漕河泾北
杨人工智能小
镇（暂名）一
期工程一标段

房屋建筑工程
总建筑面积
296505.81平

方米
2020-08-24 1385.5

2020.08.30-
2023.11.09

W20201201364
94

静安老年健康
中心建设工程 房屋建筑工程

总建筑面积
87752.3㎡，
造价 77958万

元

2020-12-22 798
2020-12-31至
2026-12-31

上海智通建设发展股份有限公司项目业绩

上海智通建设发展股份有限公司拟担任总监理工程师（李双一)类似业绩



项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

W20141001360
56

陈家镇裕安社
区动迁安置房

十六期
房屋建筑工程 上海市崇明区

总建筑面积
157559.43m2
；工程总投

资：
80694.3614万
元人民币

2014.10-
2016.11

422431196410
072319

W20161501357
26

奉贤区大型居
住社区14-

15A-02A地块
房屋建筑工程 上海市奉贤区

总建筑面积
11836.51m2 
，单项工程最
高层数18层

数，工程总投
资: 83413万

元。

2017.5-
2019.12

422431196410
072319

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20210201336
25

张江集镇A03-
11地块配套中

学项目
房屋建筑工程 总投资12349

万元
2021-02-24 214 2021-03-05至

2022-11-30

W20201101050
28

万祥社
区C0402地块
配套小学新建

工程

房屋建筑工程
总投资15236

万元 2020-11-16 245
2020-11-20至
2022-11-20

W20201101018
27

国际医学园区
生物医药加速
器（二期）

房屋建筑工程 总投资41000
万元

2020-10-29 322 2020-11-01至
2022-05-15

W20200901389
49

上海市园林科
学规划研究院
改扩建工程

房屋建筑工程 总投资8070万
元

2020-09-24 98 2020-09-30至
2022-09-30

W20200801388
25

上海市卢湾高
级中学校舍修

缮工程
房屋建筑工程 总投资2183万

元
2020-08-01 39.2288 2020-08-01至

2022-08-01

W20190701310
28

上海市群益职
业技术学校新
建实训中心

房屋建筑工程 总投资8948万
元

2019-06-18 148.1 2019-06-18至
2020-09-20

W20180101046
05

国和一村128
号中学改扩建

工程
房屋建筑工程 总投资

6138.98万元
2018-01-08 109 2018-03-01至

2019-04-25

W20181101351
84

川沙新镇六灶
社区06-02地
块配套小学

房屋建筑工程 总投资4203万
元

2018-11-23 109.7 2018-11-28至
2019-11-28

W20171201353
23

芦潮港社
区C0408地块
配套小学

房屋建筑工程 总投资11216
万元

2017-12-16 162 2017-12-20至
2019-04-30

W20190201309
85

闵行区沿江居
住区九年制学
校新建工程

房屋建筑工程 总投资18881
万元

2018-12-21 280.56 2018-12-28至
2020-06-30

W20180201327
83

长兴岛圆沙社
区09-03地块
配套幼儿

园（暂定名）

房屋建筑工程
总投资5546万

元 2017-12-30 65
2017-12-31至
2018-08-28

上海容基工程项目管理有限公司项目业绩

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

W20180901310
44

上海市第十人
民医院急诊综

合楼
房屋建筑工程 延长中路301

号
总投资

14129.6万元
2018-09-27至
2020-07-23

310110196211
232011

W20171001319
09

上海立信会计
金融学院浦东
校区文博楼图
书馆阅览室空
调项目配套装

饰工程

房屋建筑工程 上川路1111号
总投资490万

元
2017-09-14至
2017-10-08

310110196211
232011

上海容基工程项目管理有限公司拟担任总监理工程师（薛强)类似业绩



W20160401342
14

江场西路350
号计量中心建

设项目
房屋建筑工程 江场西路350

号
总投资8301万

元
2016-03-31至
2017-11-21

310110196211
232011

W20191201315
08

上海市第十人
民医院门诊楼
外立面装饰装

修项目

房屋建筑工程
延长中路301

号
总投资948万

元
2019-12-15至
2020-02-15

310110196211
232011

W20190101307
78

上海市第十人
民医院骊山路
201号装饰装

修项目

房屋建筑工程 骊山路201号
总投资1243万

元
2018-12-15至
2019-03-15

310110196211
232011


